
               
      

  
                  

Na základě Vaší nabídky č. N17066 ze dne 30.11.2017 u Vá objednáváme 

Vystavil:  

Datum vystavení:  

Kč 

06.12.2017 

 
Citovecký Roman 

        Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! 

77 600.00 

.................................................................. 

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky. 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):                                            

Razítko, podpis 

  

Československá obchodní   
banka,  a.s.  

RNDr. Svoboda Milan CSc. 

772565343/0300 

NS120001 zuctovaci stredisko  
  

0017100702 Objednávka č.:  

Smlouva 
: 

 
Odběratel: 

Číslo účtu 
Peněžní ústav 

Forma úhrady : 
06.12.2017 
Příkazem 

Termín dodání : 

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i.  
Žižkova 22  
616 62 BRNO  
Česká republika  

IČ: 
DIČ: 

68081723 
CZ68081723 

v době 
 

Termín úhrady : 

TESCAN Brno, s.r.o.  
Libušina třída 816/1  
623 00 BRNO  
Česká republika  

E-mail: svobm@ipm.cz 

PID 
: 

                          

 Konečný příjemce: 

: 
: 

 

Platnost objednávky do : 31.12.2017 

Dodací podmínky :  

CZ01733214 DIČ: 
Dodavatel: 
IČ: 01733214 

  
Interní údaje objednatele : 120001 \ 100 \ 917130 Režie přístrojů a zařízení - M.Sv \ 0900    Deník: 10 \ Tuzemsko - neinvestice 
Prosíme fakturovat, uhradíme ve lhůtě splatnosti. 

Místo dodání : ÚFM AV ČR, v.v.i. , Brno 
Způsob dopravy : dovozem 

Položkový rozpis: 
     



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0017100702          1 Stránka : z 1 

Konec přílohy k objednávce č. : 0017100702                

Výměna katody na mikroskopu LYRA III sériové číslo : MI3231471 CZ,který je umístěn na našem ústavu 

 

 

Pozn. termín výměny dohodneme s vaším servisním oddělením.Předpokládáme , že by se výměna mohla uskutečnit v lednu   
až únoru roku 2018  

 

 

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. (dále jen ?ÚFM ?) prohlašuje, že patří mezi povinné subjekty ve smyslu § 2 odst. 1   
písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru  
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen ?Zákon o registru smluv?).   Pokud tato smlouva nebude uveřejněna v Registru   
smluv do 3 měsíců od jejího uzavření, bude zrušena od počátku ve smyslu § 7 odst. 1 Zákona o registru smluv.  

77 600.00 

 

 1 

 

 

 

 

 

77 600.00 Celkem: Kč 

77 600.00 Kč 

 

bal 

 

 

 

 

 

 Položka 
Množství  MJ  Celkem  Cena/MJ  


